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Boîtiers, cassettes et assemblages de 
câbles pour chaque partie White Space 

de votre data center

Prend en charge les applications Base-8 
et Base-12 avec 144 ports LC (288 �bres) 

par 2RU

Les cassettes spéciales à polarité F 
simpli�ent la conception, l'installation et 

les tests du réseau

Les cassettes à chargement et à accès par 
l'avant aux �bres entrantes et sortantes 
facilitent l'accès pour la maintenance et 

les mises à niveau

Pour les réseaux conçus, fournis, installés 
ou testés par un partenaire d'installation 

agréé par AFL Hyperscale.

Options de montage en rack et hors rack  

Pérennisez votre réseau avec une 
plateforme qui prend en charge la 

migration de 40 Gb/s à 400 Gb/s et au-delà.

Faites évoluer votre réseau en 
ajoutant des cassettes et des boîtiers 

supplémentaires au fur et à mesure de la 
croissance de votre entreprise

Solution de connectivité de bout 
en bout

Vitesses de réseau plus élevées Conception modulaire

Haute densité

Polarité F

Installation facile et rapide 

Garantie de 25 ans 

Flexibilité du réseau 

La série H peut être utilisée dans une grande variété d'applications d'entreprises, de télécommunications et de data centers. 
Plus précisément, la série H est la plateforme idéale pour les applications White Space de data center suivantes :

MDA 
vers LDP

MDA 
vers IDF 
vers LDP

Préparez votre réseau colocation pour l’avenir, 
accélérez le temps de déploiement, réduisez le coût 
d'installation et la complexité du réseau, tout en 
augmentant vos revenus en laissant plus d'espace 
pour les clients.

Nous avons créé la solution de la série H pour les data 
centers colocation :

Conçue pour les data 
centers colocation

Les boîtiers et cassettes à faible 
profondeur (<300 mm) offrent plus 

d'espace aux clients.

Plus d'espace pour les clients

Series

F

https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-7ru-housing/
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 - Jusqu'à 24 cassettes de la série H  
 - Jusqu'à 1 152 épissures ruban
 - Jusqu'à 576 épissures de �bre 

simple

Boîtier 4RU

Boîtier de la série H

Cassettes de la série H

Accès frontal pour une installation et 
une gestion rapides des câbles entrants 
et sortants.
 - 12 ports LC (24 �bres)
 - Base-12 : polarité F (polarités A, B 

et C disponibles sur demande)  

Facilitent l'épissure de �bre simple 
ou ruban tout en vous permettant de 
travailler à l'écart du rack.
 - Jusqu'à 12 ports LC (24 �bres) avec 

des connecteurs LC
 - Épissure par �bre simple ou ruban

 - Trunks disponibles de 12 à 
144 �bres.

 - Connectent des cassettes à polarité 
F avec des trunks MPO à polarité B 

 - Connectez des trunks MPO ou des 
fanouts MPO pour utiliser moins 
d'espace dans le rack.

 - Peuvent contenir jusqu'à 
1 728 �bres réparties sur 
12 cassettes  

 - Jusqu'à 12 ports MPO (144 �bres) 
par cassette 

Facilitent l'épissure de �bre simple 
ou ruban tout en vous permettant 
de travailler à l'écart du rack. 
 - 24 �bres pour épissure simple 

ou ruban

 - Types de �bres SM, OM3 et OM4
 - Connecteurs LC premium pour des 

performances réseau élevées
 - Câble compact de 2 mm de diamètre 

Fanout MPO LC

Épissure

Brassage MPO 

Épissure traversante

Principaux produits :
OM4, 24F, Base-12, polarité F : A4HG24BPVA-01DE
SM, 24F, Base-12, polarité F : A7HG24BPVA-01DE 

Principaux produits :
OM4, 24F, avec pigtails simples : A4HG24BPAX-02AK
SM, 24F, avec pigtails simples : A7HG24BPAX-02AK 

Principaux produits :
MPO (F) vers MPO (F), Base-12, OM4, 24F, polarité B : M4DSFCCPUU-B028-MX
MPO (F) vers MPO (F), Base-12, SM, 24F, polarité B : M7DSFC9PUU-B028-MX

Principaux produits :
AXHG24BXXX-07ZZ

Principaux produits :
OM4 : P4AW2LCPCC-0006-MX
SM : P4AW2LCPCC-0006-MX

Modi�er X dans la référence pour les longueurs de 1, 2, 3, 5 et 10 m 

Trunks MPO
Jarretière LC Uniboot avec 
polarité réversible

Jusqu'à 24 cassettes de la série H 
 - Densité maximale jusqu'à :
 - LC : 288 ports (576 �bres)
 - MPO : 144 ports (1 728 �bres)

Boîtier 7RU

Assemblages

Référence : 
FXHEXXBXXX-03XX

Référence :
Boîtier 4RU : FXHEXXBXXX-09ZZ

Cassette d'épissure 4RU : AXHGXXBXXX-06ZZ

Principaux produits :
ASHGABBPUX-03AD 

Series

https://www.aflhyperscale.com/product/mpo-trunk-assemblies/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-7ru-housing/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-splice-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-mpo-fanout-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-mpo-patch-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-splice-through-cassettes/
https://www.aflhyperscale.com/product/h-series-4ru-housing/
https://www.aflhyperscale.com/product/lc-reversible-uniboot-patch-cord/

